



Bilscenen A/S

Sædding Ringvej 1 A
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 40097759

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.05.2020

Mads Burgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bilscenen A/S
Sædding Ringvej 1 A
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 40097759
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Mads Burgaard
Berit Nielsen
William Burgaard

Direktion

Mads Burgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive automobilforretning.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 frasolgt aktiviteten i Skjern samt aktiviteten i Varde er ophørt og flyttet til Esbjerg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2019 udviser et overskud på 614 t.kr. og betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.379.573	(10.000)
Personaleomkostninger	3	(5.881.898)	0
Af- og nedskrivninger		(333.027)	0
Driftsresultat		1.164.648	(10.000)
Andre finansielle indtægter	4	18.198	0
Andre finansielle omkostninger		(389.379)	0
Resultat før skat		793.467	(10.000)
Skat af årets resultat	5	(179.400)	2.200
Årets resultat		614.067	(7.800)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		614.067	(7.800)
Resultatdisponering		614.067	(7.800)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		120.978	0
Immaterielle aktiver	6	120.978	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		899.963	165.821
Indretning af lejede lokaler		347.904	426.865
Materielle aktiver	7	1.247.867	592.686
Deposita		95.500	120.000
Finansielle aktiver		95.500	120.000
Anlægsaktiver		1.464.345	712.686
Fremstillede varer og handelsvarer		5.616.554	8.802.245
Varebeholdninger		5.616.554	8.802.245
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.375.385	1.569.962
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		428.648	0
Udskudt skat		12.000	2.200
Andre tilgodehavender		157.161	167.392
Periodeafgrænsningsposter		66.215	0
Tilgodehavender		2.039.409	1.739.554
Likvide beholdninger		7.800	11.170
Omsætningsaktiver		7.663.763	10.552.969
Aktiver		9.128.108	11.265.655

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		0	1.500.000
Overført overskud eller underskud		2.106.267	(7.800)
Egenkapital		2.606.267	1.992.200
Anden gæld		58.240	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	58.240	0
Bankgæld		3.881.006	2.477.242
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	191.056
Modtagne forudbetalinger fra kunder		425.620	25.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser		428.391	474.117
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.180.129
Skyldig selskabsskat		189.200	0
Anden gæld		1.539.384	925.850
Kortfristede gældsforpligtelser		6.463.601	9.273.455
Gældsforpligtelser		6.521.841	9.273.455
Passiver		9.128.108	11.265.655
Going concern	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.500.000	(7.800)	1.992.200
Overført fra overkurs	0	(1.500.000)	1.500.000	0
Årets resultat	0	0	614.067	614.067
Egenkapital ultimo	500.000	0	2.106.267	2.606.267

Noter

1 Going concern

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i foråret 2020 har bevirket, at selskabets omsætning i perioden marts-maj forventes reduceret med ca. 35 % i forhold til forventningerne.

Reduktionen i omsætningen skyldes primært nedgang i bilsalget, men også en mindre faldende aktivitet på eftermarkedet. Virksomheden forventer, at kunne reducere virkningerne af denne omsætningsreduktion ved anvendelse af regeringens hjælpepakker.

Selskabet har i årets første 4 måneder realiseret et mindre underskud, men budgetterer med et samlet overskud for 2020 på 7-800 t.kr. baseret på en forudsætning om at effekten af COVID 19 vil aftage i løbet af sommeren 2020.

Hvis budgettet ikke realiseres som forventet kan selskabets eventuelle likviditetsbehov løses via nedbringelse af nettopengebindingen i arbejdskapitalen samt anvendelse hjælpepakkerne.

2 Begivenheder efter balancedagen

Udover beskrivelsen ovenfor er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

3 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	5.178.515	0
Pensioner	505.938	0
Andre omkostninger til social sikring	131.973	0
Andre personaleomkostninger	65.472	0
	5.881.898	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	0

4 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.420	0
Øvrige finansielle indtægter	3.778	0
	18.198	0

5 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	189.200	0
Ændring af udskudt skat	(9.800)	(2.200)
	179.400	(2.200)

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Tilgange	136.100
Kostpris ultimo	136.100
Årets afskrivninger	(15.122)
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.122)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	120.978

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	165.821	426.865
Tilgange	956.270	27.000
Afgange	(8.200)	(1.984)
Kostpris ultimo	1.113.891	451.881
Årets afskrivninger	(213.928)	(103.977)
Af- og nedskrivninger ultimo	(213.928)	(103.977)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	899.963	347.904

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Anden gæld	58.240	58.240
	58.240	58.240

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	4.523.554	0

10 Eventualforpligtelser

	2019 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	500.000
Eventualforpligtelser i alt	500.000

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mads Burgaard Holding 2 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt ejerpantebrev (virksomhedspant) i alt 6.000 t.kr. med pant i driftsmidler, varebeholdninger, immaterielle rettigheder og debitorer. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 8.235 t.kr.

Selskabets bankforbindelse har sikret pantsætningsforbud i selskabets varebeholdninger og debitorer.
